ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2003 г. N 1060

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ

ОТ 7 АПРЕЛЯ 1999 ГОДА N 209

Правительство области постановляет:

Внести следующие изменения в постановление Губернатора области от 7 апреля 1999 года

N 209 "О межведомственном координационном Совете по национальному парку "Русский

Север":

1. В Положении о межведомственном координационном Совете по национальному парку

"Русский Север", утвержденном указанным постановлением (приложение 2):

- слово "администрация" заменить словом "Правительство" в соответствующем падеже;

- в пункте 1.3 слово "губернатором" заменить словом "Правительством".

2. В Регламенте работы межведомственного координационного Совета национального

парка "Русский Север", утвержденном указанным постановлением (приложение 3):

- в пункте 1 слово "губернатора" заменить словом "Правительства";

- в пункте 2 слово "губернатора" заменить словом "Губернатора".

По поручению Губернатора области

первый заместитель Губернатора области

Н.В.КОСТЫГОВ